
UCHWAŁA NR 157/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy IBISA ulicy położonej  we wsi  Głosków
w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala  co następuje:

§ 1. 

Nadać  nazwę „IBISA"ulicy wewnętrznej, prywatnej, ustanowionej na działce nr ewid. 203/41 we wsi Głosków, 
odchodzącej w kierunku północnym od ulicy Wydrzyka, oznaczonej na załączniku graficznym linią pogrubioną 
i kolorem pomarańczowym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C781689A-D7B6-4B10-B2FD-9473A1A10A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 157/VIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 maja 2015 r.

Id: C781689A-D7B6-4B10-B2FD-9473A1A10A1B. Podpisany Strona 1




